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100M C/ BARREIRAS – FINAL – CAT B – MASCULINO 

 

 
 

75M – SEMI FINAL – CAT B – MASCULINO (1ªSÉRIE) 

 
 

75M – SEMI FINAL – CAT B – MASCULINO (2ªSÉRIE) 

 
 

75M – SEMI FINAL – CAT B – MASCULINO (3ªSÉRIE) 

 
 

75M – SEMI FINAL – CAT B – MASCULINO (4ªSÉRIE) 

 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 068 75325 VANDERLEI RODRIGO DA ROSA 26/05/05 ASA - SORRISO 00:18.5 13

2 007 AVULSO IDERLAN SILVA DOS SANTOS 30/10/05 AMA 00:20.1 8

3 178 75920 GUILHERME FERNANDA SOUSA AMORIM 03/02/05 AVA 00:20.2 6

4 023 AVULSO KAUÃ FRANCISCO LIMA DA SILVA 29/10/06 AMA 00:21.6 5

5 124 AVULSO PEDRO OTAVIO SALES DE MENEZES 25/01/06 APADA 00:22.1 4

6 175 3225963-8 DAVID BATISTA BARRETO 20/10/07 AVA 00:22.4 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 203 77826 RENAN DA SILVA VENTURA 18/11/05 IVL 00:09.7 Q

2 119 AVULSO LUCASARNALDO SENTURION 18/07/05 APADA 00:09.8

3 117 AVULSO WEMERSONINACIO DA SILVA 16/03/05 APADA 00:10.6

4 076 AVULSO PEDRO HENRIQUE NEVES FERREIRA 01/03/06 ASA - SORRISO 00:11.1

5 008 AVULSO LEONARDO RODRIGUES 05/04/07 AMA 00:11.8

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 173 75918 FELIPE ALBERTINO DE PAULA 28/03/05 AVA 00:09.3 Q

2 123 AVULSO JOÃO VITOR BARBOSA 05/12/05 APADA 00:10.2

3 019 AVULSO JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA SOUSA 21/02/06 AMA 00:11.7

4 064 3152829-5 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 17/02/07 ASA - SORRISO 00:11.7

5 121 AVULSO MASQUES VINICIUS LOPES DE ALMEIDA 21/03/07 APADA 00:12.2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 209 58139462-8 ARTHUR MONTEIRO CURVO 11/01/05 IVL 00:09.5 Q

2 068 75325 VANDERLEI RODRIGO DA ROSA 26/05/05 ASA - SORRISO 00:10.0

3 009 AVULSO MATHEUS MARTINS 00/01/00 AMA 00:11.0

4 124 AVULSO PEDRO OTAVIO SALES DE MENEZES 25/01/06 APADA 00:11.1

5 023 AVULSO KAUÃ FRANCISCO LIMA DA SILVA 29/10/06 AMA 00:11.6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 073 AVULSO MARCO ANTONIO CORREA COELHO 16/09/07 ASA - SORRISO 00:09.9 Q

2 204 77835 FELIPE PALHARES FOLONI 15/04/07 IVL 00:10.2

3 204 77835 FELIPE PALHARES FOLONI 15/04/07 IVL 00:10.3
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75M – FINAL – CAT B – MASCULINO 

 
 

SALTO EM DISTÂNCIA – FINAL – CAT A – MASCULINO 

 
 

1.000M – FINAL – CAT B – MASCULINO 

 
 
 
 
 

SALTO EM DISTÂNCIA – FINAL – CAT A – FEMININO 

 
 
 

 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 173 75918 FELIPE ALBERTINO DE PAULA 28/03/05 AVA 00:09.1 Q

2 203 77826 RENAN DA SILVA VENTURA 18/11/05 IVL 00:09.8

3 209 58139462-8 ARTHUR MONTEIRO CURVO 11/01/05 IVL 00:09.8

4 119 AVULSO LUCASARNALDO SENTURION 18/07/05 APADA 00:09.9

5 068 75325 VANDERLEI RODRIGO DA ROSA 26/05/05 ASA - SORRISO 00:10.0

6 073 AVULSO MARCO ANTONIO CORREA COELHO 16/09/07 ASA - SORRISO 00:10.0

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 228 77825 VITOR DANIEL DA SILVA VEIGA 29/12/02 IVL 6,00 13

2 107 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 5,78 8

3 001 28422961 MÁRIO GUSTAVO SANTOS SOUZA 16/01/04 CAMPOS DE JULIO 5,73 6

4 054 AVULSO RYIAN DA CONCEIÇÃO SILVA 01/05/03 AMA 5,60 5

5 238 AVULSO GABRYEL DE MEIRE SENA 25/09/09 APADA 4,73 4

6 237 AVULSO RICARDO G DOMINGOS SILVA 25/12/04 IVL 4,67 3

7 046 AVULSO PABLO SANTOS GONCALVES 23/02/03 AMA 4,55 2

8 158 AVULSO ALANDERSON LOPES LIMA 25/05/04 APADA 3,93 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 174 77778 BRUNO RANIERY ALVES 06/03/05 AVA 03:14.2 13

2 056 3209786-7 ERICK BERNADO SOUZA DA SILVA 24/10/05 ASA - SORRISO 03:19.8 8

3 129 AVULSO JONATAN BARBOSA BERTULIO 20\02\2005 APADA 03:21.2 6

4 074 AVULSO JEFERSON RUAN DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 06/02/06 ASA - SORRISO 03:24.2 5

5 133 AVULSO VITOR HUGO DOS SANTOS DA CRUZ 20\01\2005 APADA 03:33.8 4

6 004 AVULSO JOSÉ GUSTAVO BARCELOS 27/12/05 AMA 03:36.9 3

7 006 AVULSO ROBERT DANILO MUNIZ OLIVEIRA 22/04/05 AMA 03:40.8 2

8 012 AVULSO SAULO HARRES 00/01/00 AMA 03:44.3 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 112 72188 IONANI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 08/04/04 ASA - SORRISO 4,87 13
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1.000M – FINAL – CAT B – FEMININO 

 
 

ARREMESSO DO PESO – FINAL – CAT B – FEMININO 
 

 
 

ARREMESSO DO PESO – FINAL – CAT B – MASCULINO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 219 74206 EINNY EDUARDA PARANHOS DA SILVA 26/10/06 IVL 03:57.8 13

2 213 76249 GABRIELLA VIEIRA RIZO 19/01/06 IVL 04:09.2 8

3 223 AVULSO VITÓRIA APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 05/03/07 IVL 04:10.8 6

4 101 AVULSO RAISSA COSTA AMORIM 21/11/05 ASA - SORRISO 04:27.0 5

5 142 AVULSO PAMELA PIETRA SOUZA SILVA 08/05/06 APADA 04:35.5 4

6 218 77831 MARIANA ALMEIDA DE ARRUDA 14/03/06 IVL 04:48.1 3

7 138 AVULSO CAMILY VITÓRIA AUGUSTO TAVARES 20/09/06 APADA 05:13.2 2

8 136 AVULSO BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 31/01/07 APADA 05:13.5 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 182 75922 NATALIA VITORIA S. CARDOSO 18/02/05 AVA 10,67 13

2 086 AVULSO KAREN SOUZA DA SILVA 27/08/06 ASA - SORRISO 7,02 8

3 141 AVULSO RAISSA DE SOUZA PERES 07/08/05 APADA 6,70 6

4 094 2675453-3 WALESKA OLIVEIRA DA SILVA 01/10/06 ASA - SORRISO 5,89 5

5 103 AVULSO VANESSA DE ALMEIDA CARVALHO 18/02/06 ASA - SORRISO 5,64 4

6 096 3217970-7 AMANDA CALDAS LOPES 14/02/05 ASA - SORRISO 5,58 3

7 095 3217973-1 ARTEMIS CALDAS DA SILVA 25/04/07 ASA - SORRISO 5,29 2

8 080 AVULSO ANNA JULIA SOUSA FRANCO 27/09/06 ASA - SORRISO 5,04 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 114 AVULSO BRUNO HENRIQUE SOUZA SILVA 10/01/05 APADA 9,67 13

2 003 AVULSO JHONATHAN PERFEITO DOS SANTOS 16/05/05 AMA 8,53 8

3 130 AVULSO GABRIEL DA SILVA MELO 06\06\2005 APADA 7,98 6

4 125 AVULSO NELSON RAMOS DE ANDRADE JÚNIOR 19/01/07 APADA 7,79 5

5 201 76294 MATHEUS MÁXIMO MARTINEZ TORRES 14/07/05 IVL 7,52 4

6 177 3192543-0 VITOR HUGO DA SILVA CONRADO 21/04/05 AVA 6,97 3

7 020 AVULSO WALACE HENRIQUE TORCATTI 03/02/06 AMA 6,61 2

8 072 3006037-0 LEANDRO NAZARÉ CARVALHO VAITES 19/08/05 ASA - SORRISO 6,40 1
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LANÇAMENTO DO DARDO DARDO – FINAL – CAT B - FEMININO 

 
 

1.500M – FINAL – CAT A – MASCULINO 

 
 

1.500M – FINAL – CAT A – FEMININO 

 
 

 
100M C/ BARREIRAS – FINAL – CAT A - FEMININO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 211 75710 ANA JÚLIA BARCELO RAMOS 12/06/05 IVL 19,49 13

2 137 AVULSO MARIA JULIA DE ALMEIDA SILVA 04/05/05 APADA 17,40 8

3 096 3217970-7 AMANDA CALDAS LOPES 14/02/05 ASA - SORRISO 17,19 6

4 138 AVULSO CAMILY VITÓRIA AUGUSTO TAVARES 20/09/06 APADA 16,30 5

5 103 AVULSO VANESSA DE ALMEIDA CARVALHO 18/02/06 ASA - SORRISO 13,54 4

6 086 AVULSO KAREN SOUZA DA SILVA 27/08/06 ASA - SORRISO 13,11 3

7 095 3217973-1 ARTEMIS CALDAS DA SILVA 25/04/07 ASA - SORRISO 11,95 2

8 090 2564098-4 ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 19/07/07 ASA - SORRISO 10,83 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 190 72219 JOÃO BRENO DE MORAES ALMEIDA 12/07/04 AVA 04:48.6 13

2 156 71568 RYAN SOUZA TORRES 04/07/06 APADA 05:12.5 8

3 187 75919 DERICK PINHO DE ALMEIDA 20/09/04 AVA 05:14.1 6

4 033 AVULSO ADRIANO LIMA 00/01/00 AMA 05:47.6 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 162 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 05:58.8 13

2 167 71561 ERIKA MARCELA BIATO DAMASO 09/10/03 APADA 06:30.5 8

3 194 77779 FRANCISLIZIA JUMAARA  M. DE LIMA 30/06/04 AVA 06:41.8 6

4 195 77776 RAISSA DOS SANTOS ARRUDA 17/12/03 AVA 06:51.6 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 112 72188 IONANI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 08/04/04 ASA - SORRISO 00:16.6 13

2 234 75712 CARINA SANTOS ANDRADE NIGRO ANTIGA 24/09/04 IVL 00:18.3 8

3 191 75924 ISABELLE CONRADO DE SOUSA 16/02/04 AVA 00:20.8 6
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100M – SEMI FINAL – CAT A - MASCULINO (1ª SÉRIE ) 

 
 
 

100M – SEMI FINAL POR TEMPO – CAT A - MASCULINO (2ª SÉRIE ) 

 
 

100M – SEMI FINAL POR TEMPO – CAT A - MASCULINO (3ª SÉRIE ) 

 
 
 

100M – FINAL – CAT A - MASCULINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 226 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:11.3 Q

2 001 28422961 MÁRIO GUSTAVO SANTOS SOUZA 16/01/04 CAMPOS DE JULIO 00:11.5 q

3 104 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:12.2

4 237 AVULSO RICARDO G DOMINGOS SILVA 25/12/04 IVL 00:13.1

5 038 AVULSO LUIS ANTONIO DA CONCEIÇÃO 14/02/02 AMA 00:13.2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 227 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:11.7 Q

2 030 AVULSO ALEXANDRE MARTINS DE MELO 09/06/03 AMA 00:12.0 q

3 110 3043130-1 ANDREI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 19/03/03 ASA - SORRISO 00:12.2

4 210 93981 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/02/03 IVL 00:12.6

5 041 AVULSO GABRIEL ZANOEL DE LIMA 27/04/04 AMA 00:12.9

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 109 65637 ERIC VITOR CAMPOS 28/01/00 ASA - SORRISO 00:11.3 Q

2 107 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 00:11.9 q

3 224 74382 LUIZ GABRIEL SOUZA EVANGELISTA 15/08/02 IVL 00:12.3

4 110 3043130-1 ANDREI LINHARES DA COSTA AZEVEDO 19/03/03 ASA - SORRISO 00:12.8

5 042 AVULSO PEDRO HENRIQUE BATISTA 20/05/04 AMA 00:13.3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 109 65637 ERIC VITOR CAMPOS 28/01/00 ASA - SORRISO 00:11.1 13

2 226 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:11.2 8

3 001 28422961 MÁRIO GUSTAVO SANTOS SOUZA 16/01/04 CAMPOS DE JULIO 00:11.7 6

4 227 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:11.8 5

5 107 75324 ENZO FELIPE RODRIGUES LIMA 27/06/04 ASA - SORRISO 00:11.9 4

6 014 AVULSO RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA 17/09/05 AMA 00:13.6 3
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100M – FINAL – CAT A – FEMININO 

 
 

ARREMESSO DO PESO – FINAL - CAT A - FEMININO 

 
 

ARREMESSO DO PESO – FINAL - CAT A - MASCULINO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 233 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL 00:12.5 13

2 232 75714 LETHYCIA ALEXANDRE BATISTA SILVA 02/07/04 IVL 00:14.6 8

3 170 71561 CAMILLY VICTORIA VIEIRA VULP 07/02/04 APADA 00:14.6 6

4 192 72215 ANDRESA PEREIRA DE ARRUDA 12/03/04 AVA 00:15.5 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 164 68961 NICOLYORISLAINE DE SOUZA BARROS 20/11/03 APADA 6,40 13

2 050 AVULSO KAILANE PENHA 21/07/03 AMA 5,72 8

3 197 77780 ANDRIA S. SANTOS SILVA 29/08/03 AVA 5,58 6

4 168 AVULSO DANIKELLE DE SOUZA DIAS 21/08/03 APADA 5,58 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 153 67795 JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA 06/05/03 APADA 16,14 13

2 186 72222 GABRIEL MATOS DE OLIVEIRA E SILVA 21/08/03 AVA 13,73 8

3 030 AVULSO ALEXANDRE MARTINS DE MELO 09/06/03 AMA 10,85 6

4 151 64719 HUGO VIANA RAMOS 06/04/02 APADA 9,82 5

5 184 75023 KAWÃ ALVES ARAÚJO 05/07/03 AVA 9,00 4

6 043 AVULSO CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS 01/12/04 AMA 7,47 3

7 036 AVULSO ADRIANO AMARAL DE SOUSA 24/02/02 AMA 7,43 2
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400M – FINAL POR TEMPO - CAT A – FEMININO (1ª SÉRIE) 

 
 

400M – FINAL POR TEMPO - CAT A – FEMININO (2ª SÉRIE) 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  400 METROS – FEMININO  CAT A – 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 163 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA 01:09.7 13

2 193 71597 KELLY CHERISTYNA DA S. PRADO 27/02/03 AVA 01:12.0 8

3 048 AVULSO KETLYN LAUXEN 28/02/02 AMA 01:32.2 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 235 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL 01:10.8 13

2 246 74098 THALITA RAMALHO FERREIRA 17/09/03 CANTÃO 01:15.6 8

3 199 71596 DARIELY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 01:16.4 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 163 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA 01:09.7 13

1 235 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL 01:10.8 8

2 193 71597 KELLY CHERISTYNA DA S. PRADO 27/02/03 AVA 01:12.0 6

2 246 74098 THALITA RAMALHO FERREIRA 17/09/03 CANTÃO 01:15.6 5

3 199 71596 DARIELY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 01:16.4 4

3 048 AVULSO KETLYN LAUXEN 28/02/02 AMA 01:32.2 3
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400 METROS – CAT A –FINAL POR TEMPO – MASCULINO (1ª SÉRIE) 

 
 

400M – CAT A –FINAL POR TEMPO – MASCULINO (2ª SÉRIE) 

 
 

CLASSIFCAÇÃO FINAL 400M –CAT A – MASCULINO 
 

1 150 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:54.9 13 

2 240 64852 LUCAS RIZZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 00:55.7 8 

3 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:56.0 6 

4 230 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:58.8 5 

5 189 75026 EDUARDO SOUSA DE AZEVEDO 11/03/03 AVA 01:02.0 4 

6 157 AVULSO AUGUSTO DE JESUS FREITAS 06\07\2004 APADA 01:02.0 3 

7 037 AVULSO VITOR GABRIEL DE SOUSA 01/06/02 AMA 01:06.4 2 

8 031 AVULSO RAFAEL SALES BRAGA 26/11/04 AMA 01:11.3 1 

        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 150 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 00:54.9 13

2 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:56.0 8

3 230 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 00:58.8 6

4 189 75026 EDUARDO SOUSA DE AZEVEDO 11/03/03 AVA 01:02.0 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 240 64852 LUCAS RIZZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 00:55.7 13

2 157 AVULSO AUGUSTO DE JESUS FREITAS 06\07\2004 APADA 01:02.0 8

3 037 AVULSO VITOR GABRIEL DE SOUSA 01/06/02 AMA 01:06.4 6

4 031 AVULSO RAFAEL SALES BRAGA 26/11/04 AMA 01:11.3 5

5 044 AVULSO DUILAS RAILAN DE A. DELGADO 15/10/04 AMA 01:15.4 4
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250M - FINAL POR TEMPO- CAT B – MASCULINO (1ª SÉRIE) 

 
 

250M – FINAL POR TEMPO - CAT B – MASCULINO (2ª SÉRIE) 

 
 

250M – FINAL POR TEMPO - CAT B – MASCULINO (3ª SÉRIE) 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - 250M  CAT B – MASCULINO 

 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 173 75918 FELIPE ALBERTINO DE PAULA 28/03/05 AVA 00:34.6 13

2 056 3209786-7 ERICK BERNADO SOUZA DA SILVA 24/10/05 ASA - SORRISO 00:37.0 8

3 004 AVULSO JOSÉ GUSTAVO BARCELOS 27/12/05 AMA 00:40.2 6

4 058 082.630.411-71 MAYAN GUILHERME DA SILVA 13/05/06 ASA - SORRISO 00:41.1 5

5 015 AVULSO WEVERTON LUIZ DA SILVA PAIVA 14/01/05 AMA 00:46.5 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 129 AVULSO JONATAN BARBOSA BERTULIO 20\02\2005 APADA 00:36.6 13

2 178 75920 GUILHERME FERNANDA SOUSA AMORIM 03/02/05 AVA 00:37.5 8

3 057 3176167-4 LUCAS DA SILVA SANTOS 09/09/05 ASA - SORRISO 00:41.1 6

4 016 AVULSO VINICIUS ALVARES DA SILVA 03/03/07 AMA 00:41.8 5

5 026 AVULSO RUAN DA CONCEIÇÃO SILVA 24/03/05 AMA 00:41.9 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 203 77826 RENAN DA SILVA VENTURA 18/11/05 IVL 00:34.1

2 074 AVULSO JEFERSON RUAN DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 06/02/06 ASA - SORRISO 00:36.6

3 020 AVULSO WALACE HENRIQUE TORCATTI 03/02/06 AMA 00:40.3

4 076 AVULSO PEDRO HENRIQUE NEVES FERREIRA 01/03/06 ASA - SORRISO 00:41.5

5 008 AVULSO LEONARDO RODRIGUES 05/04/07 AMA 00:45.6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 203 77826 RENAN DA SILVA VENTURA 18/11/05 IVL 00:34.1 13

1 173 75918 FELIPE ALBERTINO DE PAULA 28/03/05 AVA 00:34.6 8

2 074 AVULSO JEFERSON RUAN DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 06/02/06 ASA - SORRISO 00:36.6 6

1 129 AVULSO JONATAN BARBOSA BERTULIO 20\02\2005 APADA 00:36.6 5

2 056 3209786-7 ERICK BERNADO SOUZA DA SILVA 24/10/05 ASA - SORRISO 00:37.0 4

2 178 75920 GUILHERME FERNANDA SOUSA AMORIM 03/02/05 AVA 00:37.5 3

3 004 AVULSO JOSÉ GUSTAVO BARCELOS 27/12/05 AMA 00:40.2 2

3 020 AVULSO WALACE HENRIQUE TORCATTI 03/02/06 AMA 00:40.3 1
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250M – FINAL POR TEMPO  - CAT B – FEMININO (1ª SÉRIE) 

 
 

250M – FINAL POR TEMPO - CAT B – FEMININO (2ª SÉRIE) 

 
 

250M – FINAL POR TEMPO - CAT B – FEMININO (3ª SÉRIE) 

 
 

CLASSIFICAÇÃO - 250M  FINAL POR TEMPO - CAT B – FEMININO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 093 3117423-0 ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO 13/03/05 ASA - SORRISO 00:38.3

2 099 74387 JULIANA DE LIMA SOARES 23/01/05 ASA - SORRISO 00:38.3

3 216 78023 ANALYCE SOUZA ANDREOLA 04/07/06 IVL 00:39.4

4 136 AVULSO BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS 31/01/07 APADA 00:48.2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 101 AVULSO RAISSA COSTA AMORIM 21/11/05 ASA - SORRISO 00:40.6

2 215 3084610-2 QUEZIA VITÓRIA ANGÉLICO DE ALMEIDA 19/04/05 IVL 00:44.0

3 220 77824 LESSANDYNNE SANDYNNELLEN FONTOURA 04/10/06 IVL 00:48.6

4 142 AVULSO PAMELA PIETRA SOUZA SILVA 08/05/06 APADA 00:54.4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 183 75921 ADRIELE CORREA PIRES 30/06/05 AVA 00:38.1

2 217 77834 THAIANE DANIELE RODRIGUES DE MORAIS 10/05/05 IVL 00:40.7

3 179 75923 JULIA FERNANDA DE MORAES 14/08/05 AVA 00:41.6

4 223 AVULSO VITÓRIA APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 05/03/07 IVL 00:45.6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 183 75921 ADRIELE CORREA PIRES 30/06/05 AVA 00:38.1 13

1 093 3117423-0 ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO 13/03/05 ASA - SORRISO 00:38.3 8

2 099 74387 JULIANA DE LIMA SOARES 23/01/05 ASA - SORRISO 00:38.3 6

3 216 78023 ANALYCE SOUZA ANDREOLA 04/07/06 IVL 00:39.4 5

1 101 AVULSO RAISSA COSTA AMORIM 21/11/05 ASA - SORRISO 00:40.6 4

2 217 77834 THAIANE DANIELE RODRIGUES DE MORAIS 10/05/05 IVL 00:40.7 3

3 179 75923 JULIA FERNANDA DE MORAES 14/08/05 AVA 00:41.6 2

2 215 3084610-2 QUEZIA VITÓRIA ANGÉLICO DE ALMEIDA 19/04/05 IVL 00:44.0 1
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75M - SEMI FINAL - CAT A – FEMININO (1ª SÉRIE) 

 
 

75M - SEMI FINAL - CAT A – FEMININO (2ª SÉRIE) 

 
 

75M – SEMI FINAL - CAT A – FEMININO (3ª SÉRIE) 

 
 

75M - FINAL - CAT A – FEMININO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 088 095.109.831-44 SAMARA PAIXÃO DA SILVA 06/12/06 ASA - SORRISO 00:10.4

2 024 AVULSO ANNE GRAZIELE PAULINO DOS SANTOS 20/03/05 AMA 00:10.6

3 217 77834 THAIANE DANIELE RODRIGUES DE MORAIS 10/05/05 IVL 00:10.7

4 102 AVULSO VIVIANE GOMES LIMA 24/10/05 ASA - SORRISO 00:10.7

5 181 7777 JOVANA CAMARGO SILVA DE MORAES 25/12/05 AVA 00:12.6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 099 74387 JULIANA DE LIMA SOARES 23/01/05 ASA - SORRISO 00:10.4

2 091 3176149-6 KETLIN COSTA MACARIO 28/10/05 ASA - SORRISO 00:10.8

3 220 77824 LESSANDYNNE SANDYNNELLEN FONTOURA 04/10/06 IVL 00:12.7

4 143 AVULSO NICOLLY APARECIDA GONÇALVES 22\03\2006 APADA 00:13.7

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 093 3117423-0 ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO 13/03/05 ASA - SORRISO 00:09.7

2 089 076.760741-42 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 15/06/06 ASA - SORRISO 00:12.1

3 078 3152826-0 ANA CLARA S. DIAS 05/05/07 ASA - SORRISO 00:12.2

4 214 3135784-0 SABRINA VIEIRA RIZO 02/02/07 IVL 00:12.3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 093 3117423-0 ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO 13/03/05 ASA - SORRISO 00:10.3 13

2 099 74387 JULIANA DE LIMA SOARES 23/01/05 ASA - SORRISO 00:10.4 8

3 088 095.109.831-44 SAMARA PAIXÃO DA SILVA 06/12/06 ASA - SORRISO 00:10.5 6

4 024 AVULSO ANNE GRAZIELE PAULINO DOS SANTOS 20/03/05 AMA 00:10.7 5

5 217 77834 THAIANE DANIELE RODRIGUES DE MORAIS 10/05/05 IVL 00:10.9 4

6 102 AVULSO VIVIANE GOMES LIMA 24/10/05 ASA - SORRISO 00:11.0 3
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SALTO EM DISTANCIA – CAT B – FINAL -  MASCULINO 

 
 

110M C/ BARREIRA - CAT A – FINAL -  MASCULINO 

 
 

LANÇAMENTO DO DISCO - CAT A – FINAL - FEMININO 

 
 

SALTO EM DISTANCIA – CAT B – FINAL -  FEMININO 

 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 205 71592 PEDRO SOUZA DE LIMA 25/05/05 IVL 5,70 13

2 073 AVULSO MARCO ANTONIO CORREA COELHO 16/09/07 ASA - SORRISO 4,97 8

3 119 AVULSO LUCASARNALDO SENTURION 18/07/05 APADA 4,94 6

4 204 77835 FELIPE PALHARES FOLONI 15/04/07 IVL 4,71 5

5 070 AVULSO GABRIEL MACHADO MARTINS DUTRA 04/11/07 ASA - SORRISO 4,57 4

6 060 065697632018-0 VALDEAN DA CONCEIÇÃO LEAL SOUSA 25/04/07 ASA - SORRISO 4,20 3

7 058 082.630.411-71 MAYAN GUILHERME DA SILVA 13/05/06 ASA - SORRISO 4,12 2

8 063 AVULSO ELIAS BARBOSA DA SILVA 16/05/06 ASA - SORRISO 3,97 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 109 65637 ERIC VITOR CAMPOS 28/01/00 ASA - SORRISO 00:14.9 13

2 229 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 00:15.6 8

3 149 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 00:19.9 6

4 054 AVULSO RYIAN DA CONCEIÇÃO SILVA 01/05/03 AMA 00:22.0 5

5 041 AVULSO GABRIEL ZANOEL DE LIMA 27/04/04 AMA 00:22.8 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 047 AVULSO STEPHANIE BITENCOURT CARNEIRO 24/09/03 AMA 16,29 13

2 050 AVULSO KAILANE PENHA 21/07/03 AMA 15,95 8

3 169 71560 RAPHAELLE VICTORIA GOMES COSTA 1703/2003 APADA 15,90 6

4 168 AVULSO DANIKELLE DE SOUZA DIAS 21/08/03 APADA 11,66 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 077 3141896-1 STEFFANY BEATRIZ DA SILVA GERONIMO 19/03/06 ASA - SORRISO 5,13 13

2 102 AVULSO VIVIANE GOMES LIMA 24/10/05 ASA - SORRISO 4,84 8

3 091 3176149-6 KETLIN COSTA MACARIO 28/10/05 ASA - SORRISO 4,67 6

4 139 AVULSO JHULYEMARCELLE DE SOUZA MORAES 11/05/05 APADA 4,55 5

5 213 76249 GABRIELLA VIEIRA RIZO 19/01/06 IVL 4,21 4

6 097 AVULSO VANESSA DA SILVA TOLOTTI 08/06/07 ASA - SORRISO 3,95 3

7 214 3135784-0 SABRINA VIEIRA RIZO 02/02/07 IVL 3,80 2

8 089 076.760741-42 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 15/06/06 ASA - SORRISO 3,78 1
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200M - CAT A – FINAL – FEMININO 

COL. Nº CBAT ATLETA NASC. CLUBE MARCA PTOS 

1 233 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL 00:29.2 13 

2 193 71597 KELLY CHERISTYNA DA S. PRADO 27/02/03 AVA 00:30.4 8 

3 232 75714 LETHYCIA ALEXANDRE BATISTA SILVA 02/07/04 IVL 00:31.1 6 

4 246 74098 THALITA RAMALHO FERREIRA 17/09/03 CANTÃO 00:32.0 5 

5 245 74095 LAURA SOUZA HERNANDES 08/09/03 CANTÃO 00:33.7 4 

        

 
200M - CAT A – FINAL POR TEMPO – MASCULINO (1ª SÉRIE) 

 
 

200M - CAT A – FINAL POR TEMPO – MASCULINO (2ª SÉRIE) 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - 200M - CAT A – FINAL – MASCULINO 

 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 226 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:24.2

2 227 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:24.6

3 108 75326 MATHEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 00:25.9

4 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:26.7

5 038 AVULSO LUIS ANTONIO DA CONCEIÇÃO 14/02/02 AMA 00:28.6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:24.4

2 104 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:26.0

3 210 93981 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/02/03 IVL 00:26.6

4 042 AVULSO PEDRO HENRIQUE BATISTA 20/05/04 AMA 00:24.9

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 226 67248 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA TOMICHA 05/11/02 IVL 00:24.2 13

1 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:24.4 8

2 227 68044 MARCOS VITÓRIO SILVA DE SÁ COSTA 09/01/04 IVL 00:24.6 6

4 042 AVULSO PEDRO HENRIQUE BATISTA 20/05/04 AMA 00:24.9 5

3 108 75326 MATHEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 00:25.9 4

2 104 76287 EDUARDO FURTADO DA CRUZ 10/10/03 ASA - SORRISO 00:26.0 3

3 210 93981 LUIZ FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 11/02/03 IVL 00:26.6 2

4 188 75024 MATHEUS PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/03 AVA 00:26.7 1
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800M - CAT A – FINAL POR TEMPO – MASCULINO 

 
 

800M - CAT A – FINAL POR TEMPO – FEMININO 

 
 

SALTO EM ALTURA -CAT A – FINAL – FEMININO 

COL. Nº CBAT ATLETA NASC. CLUBE MARCA PTOS 

1 172 71552 DAJLA ASSUNÇÃO DO VALE 06/03/03 APADA 1,10 13 

2 051 AVULSO LUDMILA TAUAN SILVA GENEROSO 02/10/02 AMA 1,00 8 

2 048 AVULSO KETLYN LAUXEN 28/02/02 AMA 1,00 8 

 
        

 
SALTO EM ALTURA -CAT A – FINAL – MASCULINO 

 
 

 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 189 75026 EDUARDO SOUSA DE AZEVEDO 11/03/03 AVA 02:16.4 13

2 230 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL 02:18.5 8

3 034 AVULSO JUAN PABLO DE MELO SANTOS ALMEIDA 29/09/04 AMA 02:30.9 6

4 044 AVULSO DUILAS RAILAN DE A. DELGADO 15/10/04 AMA 02:05.6 5

5 014 AVULSO RAFAEL RODRIGUES DE SOUSA 17/09/05 AMA 03:05.8 4

6 031 AVULSO RAFAEL SALES BRAGA 26/11/04 AMA 03:08.2 3

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 235 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL 02:54.8 13

2 170 71561 CAMILLY VICTORIA VIEIRA VULP 07/02/04 APADA 02:59.4 8

3 194 77779 FRANCISLIZIA JUMAARA  M. DE LIMA 30/06/04 AVA 03:04.3 6

4 171 AVULSO KESIA CAMILA MORAES GURGEL 27\10\2003 APADA 03:08.6 5

5 196 75027 EMILLY BRUNA DA SILVA CONRADO 13/05/02 AVA 03:52.9 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 240 64852 LUCAS RIZZA SILVA 25/03/02 CANTÃO 1,70 13

2 148 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA 1,65 8

2 161 71567 MATHEUS MARQUEZINI DE HOLANDA 10/01/04 APADA 1,55 6

4 041 AVULSO GABRIEL ZANOEL DE LIMA 27/04/04 AMA 1,50 5

5 231 74108 GUSTAVO ROGÉRIO JESUS FARIA 23/02/03 IVL 1,50 5

6 238 AVULSO GABRYEL DE MEIRE SENA 25/09/09 APADA 1,40 4

7 155 AVULSO KESLEN GONÇALVES DA SILVA 18/07/04 APADA 1,35 3

8 046 AVULSO PABLO SANTOS GONCALVES 23/02/03 AMA 1,30 2
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SALTO EM ALTURA - CAT B – FINAL – FEMININO 

 
 

SALTO EM ALTURA - CAT B – FINAL – MASCULINO 

 
 

LANÇAMENTO DO DISCO- CAT A – FINAL – MASCULINO 

 
 

80M C/ BARREIRAS – FINAL – CAT B - FEMININO 

 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 134 74390 RAYSSA MARIANA SOUZA DE PAULA 27/07/05 APADA 1,30 13

2 084 76273 MAIRA LANA LEITE DOS SANTOS 06/12/05 ASA - SORRISO 1,20 8

2 212 76295 ADRIENNY VITORIA DA COSTA CAMPOS 07/08/06 IVL 1,20 6

4 215 3084610-2 QUEZIA VITÓRIA ANGÉLICO DE ALMEIDA 19/04/05 IVL 1,10 5

5 082 2660937-1 MARIANA LEITE DOS SANTOS 25/06/07 ASA - SORRISO 1,00 4

5 097 AVULSO VANESSA DA SILVA TOLOTTI 08/06/07 ASA - SORRISO 1,00 3

7 087 58976310-6 EVELYN FIGUEREDO DO SANTOS 01/09/07 ASA - SORRISO 1,00 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 205 71592 PEDRO SOUZA DE LIMA 25/05/05 IVL 1,47 13

2 128 AVULSO DAYVISON HIPOLITO 06\01\2005 APADA 1,44 8

3 067 AVULSO CARLOS KAUÃ DOURADO ROCHA 22/01/05 ASA - SORRISO 1,30 6

4 012 AVULSO SAULO HARRES 00/01/00 AMA 1,20 5

5 070 AVULSO GABRIEL MACHADO MARTINS DUTRA 04/11/07 ASA - SORRISO 1,20 4

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 153 67795 JOÃO MARCELO SILVA DE SOUZA 06/05/03 APADA 48,15 13

2 027 AVULSO LUIS FELIPE SOUZA MARTINS 02/03/03 AMA 30,02 8

3 186 72222 GABRIEL MATOS DE OLIVEIRA E SILVA 21/08/03 AVA 26,07 6

4 185 72220 GEOVANE CAMARGO S. DE MORAES 16/07/04 AVA 24,57 5

5 037 AVULSO VITOR GABRIEL DE SOUSA 01/06/02 AMA 24,28 4

6 028 AVULSO JOÃO VICTOR ALVES GALIANO 19/04/04 AMA 19,67 3

7 043 AVULSO CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS 01/12/04 AMA 17,40 2

8 039 AVULSO ALAN FREITAS DOS SANTOS 13/05/04 AMA 14,86 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 084 76273 MAIRA LANA LEITE DOS SANTOS 06/12/05 ASA - SORRISO 00:15.5 13

2 083 76275 EDUARDA ALVES ZANETTE 06/09/05 ASA - SORRISO 00:15.6 8

3 139 AVULSO JHULYEMARCELLE DE SOUZA MORAES 11/05/05 APADA 00:17.7 6

4 179 75923 JULIA FERNANDA DE MORAES 14/08/05 AVA DSF
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400M C- BARREIRAS  – CAT A – FINAL -  MASCULINO 

 
 

400M C- BARREIRAS  – CAT A – FINAL -  FEMININO 

 
 

3.000M - CAT B – FINAL -  MASCULINO 

 
 

3.000M - CAT B – FINAL -  FEMININO

 
 

3.000M - CAT A – FINAL -  MASCULINO 

 
 

3.000M - CAT A – FINAL -  FEMININO 

 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 229 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 00:59.6 13

2 150 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 01:00.9 8

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 166 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA 01:16.8 13

2 234 75712 CARINA SANTOS ANDRADE NIGRO ANTIGA 24/09/04 IVL 01:17.9 8

3 191 75924 ISABELLE CONRADO DE SOUSA 16/02/04 AVA 01:38.6 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 004 AVULSO JOSÉ GUSTAVO BARCELOS 27/12/05 AMA 13:06.5 13

2 006 AVULSO ROBERT DANILO MUNIZ OLIVEIRA 22/04/05 AMA 13:16.2 8

3 176 3058796-5 MARCOS VINICIUS SOARES DE ALMEIDA 01/05/07 AVA 13:24.0 6

4 175 3225963-8 DAVID BATISTA BARRETO 20/10/07 AVA 15:13.2 5

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 219 74206 EINNY EDUARDA PARANHOS DA SILVA 26/10/06 IVL 13:30.2 13

2 211 75710 ANA JÚLIA BARCELO RAMOS 12/06/05 IVL 16:38.2 8

3 218 77831 MARIANA ALMEIDA DE ARRUDA 14/03/06 IVL 18:20.5 6

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 190 72219 JOÃO BRENO DE MORAES ALMEIDA 12/07/04 AVA 11:09.1 13

2 187 75919 DERICK PINHO DE ALMEIDA 20/09/04 AVA 12:04.2 8

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 162 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 13:29.8 13

2 195 77776 RAISSA DOS SANTOS ARRUDA 17/12/03 AVA 14:28.2 8

3 197 77780 ANDRIA S. SANTOS SILVA 29/08/03 AVA 20:10.3 6
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LANÇAMENTO DO DARDO - CAT A – FINAL -  MASCULINO 

COL. Nº CBAT ATLETA NASC. CLUBE MARCA PTOS 

1 151 64719 HUGO VIANA RAMOS 06/04/02 APADA 43,05 13 

2 152 66025 LUIZ RICARDO DE JESUS GUEDES ROCHA 28/03/02 APADA 42,74 8 

3 108 75326 MATHEUS GOMES SANTOS 12/09/04 ASA - SORRISO 36,54 6 

4 224 74382 LUIZ GABRIEL SOUZA EVANGELISTA 15/08/02 IVL 35,38 5 

5 027 AVULSO LUIS FELIPE SOUZA MARTINS 02/03/03 AMA 34,55 4 

6 244 AVULSO EDUARDO DOS SANTOS ORLANDO 11/04/04 CANTÃO 32,47 3 

7 155 AVULSO KESLEN GONÇALVES DA SILVA 18/07/04 APADA 30,56 2 

8 028 AVULSO JOÃO VICTOR ALVES GALIANO 19/04/04 AMA 30,28 1 

 
 

SALTO TRIPLO - CAT A – FINAL -  MASCULINO 

 
 

 
SALTO TRIPLO - CAT A – FINAL -  FEMININO 

 

 
 

 
3.000M - CAT A – FINAL -  FEMININO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 148 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA 12,25 13

2 054 AVULSO RYIAN DA CONCEIÇÃO SILVA 01/05/03 AMA 10,78 8

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 163 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA 9,33 13

2 172 71552 DAJLA ASSUNÇÃO DO VALE 06/03/03 APADA 7,81 8

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 162 67794 THAIS FERNANDA ROMERO DA SILVA 29/12/03 APADA 13:29.8 13

2 195 77776 RAISSA DOS SANTOS ARRUDA 17/12/03 AVA 14:28.2 8

3 197 77780 ANDRIA S. SANTOS SILVA 29/08/03 AVA 20:10.3 6
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LANÇAMENTO DO DISCO -CAT B – FINAL -  MASCULINO 

 
 

LANÇAMENTO DO DARDO -CAT B – FINAL -  MASCULINO 

 
 

LANÇAMENTO DO DARDO -CAT A – FINAL FEMININO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 114 AVULSO BRUNO HENRIQUE SOUZA SILVA 10/01/05 APADA 26,27 13

2 003 AVULSO JHONATHAN PERFEITO DOS SANTOS 16/05/05 AMA 22,85 8

3 201 76294 MATHEUS MÁXIMO MARTINEZ TORRES 14/07/05 IVL 21,66 6

4 130 AVULSO GABRIEL DA SILVA MELO 06\06\2005 APADA 21,08 5

5 017 AVULSO ROBERT DANILO SCAMPARINI SAMPAIO DA SILVA 27/05/05 AMA 18,05 4

6 125 AVULSO NELSON RAMOS DE ANDRADE JÚNIOR 19/01/07 APADA 17,90 3

7 118 AVULSO GABRIEL SILVA GOMES 09/10/07 APADA 17,84 2

8 177 3192543-0 VITOR HUGO DA SILVA CONRADO 21/04/05 AVA 16,21 1

9

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 209 58139462-8 ARTHUR MONTEIRO CURVO 11/01/05 IVL 38,28 13

2 076 AVULSO PEDRO HENRIQUE NEVES FERREIRA 01/03/06 ASA - SORRISO 31,10 8

3 133 AVULSO VITOR HUGO DOS SANTOS DA CRUZ 20\01\2005 APADA 30,50 6

4 055 AVULSO RAIMUNDO FAGUNDES CERQUEIRA JUNIOR 13/05/05 ASA - SORRISO 30,37 5

5 174 77778 BRUNO RANIERY ALVES 06/03/05 AVA 26,64 4

6 009 AVULSO MATHEUS MARTINS 00/01/00 AMA 21,51 3

7 126 AVULSO LUIZ HENRIQUE DE JESUS  GOMES 22\09\2007 APADA 16,00 2

8 016 AVULSO VINICIUS ALVARES DA SILVA 03/03/07 AMA 15,68 1

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 164 68961 NICOLYORISLAINE DE SOUZA BARROS 20/11/03 APADA 27,03 13

2 167 71561 ERIKA MARCELA BIATO DAMASO 09/10/03 APADA 24,99 8

3 192 72215 ANDRESA PEREIRA DE ARRUDA 12/03/04 AVA 22,21 6

4 169 71560 RAPHAELLE VICTORIA GOMES COSTA 1703/2003 APADA 21,96 5

5 196 75027 EMILLY BRUNA DA SILVA CONRADO 13/05/02 AVA 18,06 4

6 051 AVULSO LUDMILA TAUAN SILVA GENEROSO 02/10/02 AMA 17,45 3
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LANÇAMENTO DO DISCO FEMININO – CAT B – FINAL 
 

 
 

REVEZAMENTO 4X400M – MISTO – CAT A 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 182 75922 NATALIA VITORIA S. CARDOSO 18/02/05 AVA 18,57 13

2 094 2675453-3 WALESKA OLIVEIRA DA SILVA 01/10/06 ASA - SORRISO 12,74 8

3 079 AVULSO ANNA BEATRIZ SOUZA FRANCO 27/09/06 ASA - SORRISO 12,44 6

4 098 229583-2 AGATHA ADEILDE BIAGI RICALVES 20/09/07 ASA - SORRISO 12,14 5

5 141 AVULSO RAISSA DE SOUZA PERES 07/08/05 APADA 12,08 4

6 081 2863597-3 SABRINA CHIESA SECCO 07/05/07 ASA - SORRISO 11,59

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 229 70813 DANTON VARASCHIN MELO NEVES 16/04/02 IVL 03:57.4 26

230 74384 KILMER KYN SILVA DIAS 24/01/02 IVL

235 74385 EMANOELLY FERNANDA COELHO 21/06/03 IVL

233 65777 GEOVANIA ROSA DA SILVA SANTANA 27/02/02 IVL

2 150 64720 HIGOR VIANA RAMOS 28/04/02 APADA 03:59.0 16

148 72561 RAFAEL DUARTE DOS SANTOS 06/01/03 APADA

166 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA

163 70710 MARIA EDUARDA DE JESUS GEDES ROCHA 03/07/03 APADA
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REVEZAMENTO 4X75M – CAT B -  MASCULINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 068 75325 VANDERLEI RODRIGO DA ROSA 26/05/05 ASA - SORRISO 00:39.9 26

074 AVULSO JEFERSON RUAN DE OLIVEIRA SANTOS DA SILVA 06/02/06 ASA - SORRISO

073 AVULSO MARCO ANTONIO CORREA COELHO 16/09/07 ASA - SORRISO

056 3209786-7 ERICK BERNADO SOUZA DA SILVA 24/10/05 ASA - SORRISO

2 119 AVULSO LUCASARNALDO SENTURION 18/07/05 APADA 00:42.2 16

123 AVULSO JOÃO VITOR BARBOSA 05/12/05 APADA

128 AVULSO DAYVISON HIPOLITO 06\01\2005 APADA

115 AVULSO CARLOS EDUARDO DA SILVA OLÍMPIO 03/08/06 APADA

3 173 75918 FELIPE ALBERTINO DE PAULA 28/03/05 AVA 00:42.8 12

174 77778 BRUNO RANIERY ALVES 06/03/05 AVA

176 3058796-5 MARCOS VINICIUS SOARES DE ALMEIDA 01/05/07 AVA

178 75920 GUILHERME FERNANDA SOUSA AMORIM 03/02/05 AVA

4 003 AVULSO JHONATHAN PERFEITO DOS SANTOS 16/05/05 AMA 00:42.8 10

002 AVULSO WEVERTON SABOIA DA SILVA 08/02/06 AMA

009 AVULSO MATHEUS MARTINS 00/01/00 AMA

012 AVULSO SAULO HARRES 00/01/00 AMA

5 058 082.630.411-71 MAYAN GUILHERME DA SILVA 13/05/06 ASA - SORRISO 00:49.0

057 3176167-4 LUCAS DA SILVA SANTOS 09/09/05 ASA - SORRISO

064 3152829-5 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 17/02/07 ASA - SORRISO

060 065697632018-0 VALDEAN DA CONCEIÇÃO LEAL SOUSA 25/04/07 ASA - SORRISO

204 77835 FELIPE PALHARES FOLONI 15/04/07 IVL 00:50.8 DQ

205 71592 PEDRO SOUZA DE LIMA 25/05/05 IVL

203 77826 RENAN DA SILVA VENTURA 18/11/05 IVL

202 77828 PEDRO HENRIQUE M. ESCOBAR DE FIGUEIREDO 15/09/05 IVL
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REVEZAMENTO 4X75M – CAT B -  FEMININO 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1 093 3117423-0 ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO 13/03/05 ASA - SORRISO 00:41.2 26

099 74387 JULIANA DE LIMA SOARES 23/01/05 ASA - SORRISO

077 3141896-1 STEFFANY BEATRIZ DA SILVA GERONIMO 19/03/06 ASA - SORRISO

102 AVULSO VIVIANE GOMES LIMA 24/10/05 ASA - SORRISO

2 216 78023 ANALYCE SOUZA ANDREOLA 04/07/06 IVL 00:43.3 16

213 76249 GABRIELLA VIEIRA RIZO 19/01/06 IVL

217 77834 THAIANE DANIELE RODRIGUES DE MORAIS 10/05/05 IVL

219 74206 EINNY EDUARDA PARANHOS DA SILVA 26/10/06 IVL

3 134 74390 RAYSSA MARIANA SOUZA DE PAULA 27/07/05 APADA 00:45.7 12

137 AVULSO MARIA JULIA DE ALMEIDA SILVA 04/05/05 APADA

139 AVULSO JHULYEMARCELLE DE SOUZA MORAES 11/05/05 APADA

147 AVULSO GABRIELLY DE MEIRE SENA 18\07\2006 APADA

4 091 3176149-6 KETLIN COSTA MACARIO 28/10/05 ASA - SORRISO 00:46.0

089 076.760741-42 GABRIELA APARECIDA DA SILVA 15/06/06 ASA - SORRISO

088 095.109.831-44 SAMARA PAIXÃO DA SILVA 06/12/06 ASA - SORRISO

101 AVULSO RAISSA COSTA AMORIM 21/11/05 ASA - SORRISO

5 183 75921 ADRIELE CORREA PIRES 30/06/05 AVA 00:49.0 8

181 7777 JOVANA CAMARGO SILVA DE MORAES 25/12/05 AVA

179 75923 JULIA FERNANDA DE MORAES 14/08/05 AVA

182 75922 NATALIA VITORIA S. CARDOSO 18/02/05 AVA

6 220 77824 LESSANDYNNE SANDYNNELLEN FONTOURA 04/10/06 IVL 00:50.8

223 AVULSO VITÓRIA APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 05/03/07 IVL

215 3084610-2 QUEZIA VITÓRIA ANGÉLICO DE ALMEIDA 19/04/05 IVL

212 76295 ADRIENNY VITORIA DA COSTA CAMPOS 07/08/06 IVL
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PENTATLO MASCULINO – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

PENTATLO FEMININO – CLASSIFICAÇÃO FINAL  

 
 

HEPTATLO FEMININO 

 
 

 
OCTATLO MASCULINO 

 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1º 002 AVULSO WEVERTON SABOIA DA SILVA 08/02/06 AMA 1448 26

2º 003 AVULSO JHONATHAN PERFEITO DOS SANTOS 16/05/05 AMA 1430 16

3º 128 AVULSO DAYVISON HIPOLITO 06\01\2005 APADA 1352 12

4º 012 AVULSO SAULO HARRES 00/01/00 AMA 1287

5º 009 AVULSO MATHEUS MARTINS 00/01/00 AMA 1132

6º 055 AVULSO RAIMUNDO FAGUNDES CERQUEIRA JUNIOR 13/05/05 ASA - SORRISO 1016 6

7º 007 AVULSO IDERLAN SILVA DOS SANTOS 30/10/05 AMA 935

8º 205 71592 PEDRO SOUZA DE LIMA 25/05/05 IVL 710 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1º 077 3141896-1 STEFFANY BEATRIZ DA SILVA GERONIMO 19/03/06 ASA - SORRISO 2698 26

2º 183 75921 ADRIELE CORREA PIRES 30/06/05 AVA 2256 16

3º 024 AVULSO ANNE GRAZIELE PAULINO DOS SANTOS 20/03/05 AMA 2158 12

4º 216 78023 ANALYCE SOUZA ANDREOLA 04/07/06 IVL 2096 10

5º 083 76275 EDUARDA ALVES ZANETTE 06/09/05 ASA - SORRISO 1891 8

6º 137 AVULSO MARIA JULIA DE ALMEIDA SILVA 04/05/05 APADA 1683 6

7º 134 74390 RAYSSA MARIANA SOUZA DE PAULA 27/07/05 APADA 1478 4

8º 212 76295 ADRIENNY VITORIA DA COSTA CAMPOS 07/08/06 IVL 1417 2

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1º 166 65481 GEISIANE DE SOUZA COSTA 30/10/02 APADA 3302 26

2º 199 71596 DARIELY COSTA DE MIRANDA 01/04/02 AVA 1604 16

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Clube Marca Ptos

1º 149 68964 ERIK SILVA CLEMENTE DE OLIVEIRA 04/07/03 APADA 3926 26

2º 157 AVULSO AUGUSTO DE JESUS FREITAS 06\07\2004 APADA 2998 16

3º 231 74108 GUSTAVO ROGÉRIO JESUS FARIA 23/02/03 IVL 2976 12


